
Uchwała Nr 465/2022 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 24 lutego 2022 r.  
 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 204/2020 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 maja 2020 r.   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 18 skreśla się ust. 7,  

2) w § 21 w ust. 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) Wydział Zdrowia i Współpracy społecznej w zakresie ochrony zdrowia”, 

3)  w § 23 w ust. 4 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: „8) promocji”, 

4) w § 23 w ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Zdrowia i Współpracy Społecznej w zakresie promocji, pomocy społecznej, 
kultury oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi”, 

5) w § 33 ust. II w ppkt 6) słowo „policji” zastępuje się słowami „uprawnionych organów”, 

6) w § 33 ust. II dodaje się ppkt 17) w brzmieniu: 

 „17) nakładanie kar pieniężnych za niewykonanie w terminie obowiązku rejestracji pojazdu 
sprowadzonego z Unii Europejskiej oraz za brak zawiadomienia o nabyciu lub zbyciu pojazdu 
zarejestrowanego”, 

7) w § 34 ust. III pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenie spraw dotyczących spółek wodnych w zakresie zatwierdzania statutu, 
rozwiązywania spółek i wyznaczania jej likwidatora, ustalania świadczeń na rzecz spółek”, 

8) w § 34 ust. IV otrzymuje brzmienie: 

„IV W zakresie ustawy o odpadach: 
1) przygotowywanie zezwoleń na przetwarzanie, zezwoleń na zbieranie, a także zezwoleń na 

przetwarzanie i zbieranie odpadów; 

2) prowadzenie spraw związanych z odmową wydania zezwoleń na zbieranie lub 

przetwarzanie odpadów, a także zezwoleń na zbieranie i przetwarzanie odpadów; 

3) przygotowywanie pozwoleń na wytwarzanie odpadów uwzględniających wymagania 

przewidziane dla zezwolenia na zbieranie odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie 

odpadów; 

4) prowadzenie spraw związanych z odpadami z wypadków”, 

9) w § 34 ust. XI otrzymuje brzmienie: 

 „XI.  W zakresie ustawy o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych: 
1) wydawanie zezwoleń na uczestnictwo we wspólnotowym systemie handlu uprawnieniami 

do emisji gazów cieplarnianych; 



 

 

2) wyrażanie zgody na pokrycie różnicy uprawnieniami do emisji przyznanymi wnioskodawcy 

na następny rok okresu rozliczeniowego; 

3) prowadzenie spraw związanych z krajowym systemem handlu uprawnieniami do emisji do 

powietrza gazów cieplarnianych i innych substancji; 

4) wydawanie zezwoleń stwierdzających wygaśnięcie zezwolenia w przypadku, gdy instalacja 

objęta systemem przestała spełniać przesłanki objęcia systemem”, 

10) w § 34 ust. XII skreśla się pkt 4), 

11) w § 37 ust. I dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

  „7) realizacja zadań związanych z udzielaniem z budżetu powiatu dotacji zakładom opieki   
zdrowotnej” 

12) w § 37 ust. II  dodaje się pkt 7)-9) w brzmieniu: 

„7) realizacja  zadań związanych z udzielaniem z budżetu powiatu dotacji podmiotom   
działającym w obszarze pomocy społecznej”, 

8) realizacja zadań wynikających z ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych  
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych”, 

9) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami.” 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie otrzymuje 
treść w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.    
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku.  
 
 
 

    Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

             Feliks Łaszcz  
 
 
 
 
  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Ignasiński Włodzimierz   …..………………… 

3. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

4. Pertek Jan     …………………….. 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr 465/2022  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 24 lutego 2022 r.   

 
 

Zgodnie z zapisami art. 35 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa 

regulamin organizacyjny uchwalony przez zarząd powiatu.  

Wprowadzone w niniejszej uchwale zmiany wynikają z innego podziału zadań i kompetencji 

w obszarze promocji pomiędzy starostę i etatowego członka zarządu powiatu. Zadania z zakresu 

promocji przypisane zostały do kompetencji etatowego członka zarządu powiatu, natomiast sprawy  

z zakresu ochrony zdrowia nadal pozostały w kompetencji starosty.   

 Pozostałych zmian dokonano na wniosek naczelników wydziałów i wynikają one głównie  

z usystematyzowania zadań i dostosowania terminologii do aktualnie obowiązujących przepisów 

prawa.  

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


